ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  25  декабря  2018 года                                                                     № 142

Об определении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065:

1. Определить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Волошовском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области Дюба Николая Васильевича – И.о. главы администрации муниципального образования  «Волошовское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области.
2. Распоряжение № 48 от 14.06.2017 г. отменить.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы  администрации
Волошовского сельского поселения                                         Н.В. Дюба